
Doprovodná informace o poskytnuté informaci  

 

Dne 21.03.2024 obdrželo město Příbram žádost o informace (č.j.: MeUPB 32761/2024): 

1) Informace o tom, kdo byl u příslušného výběrového řízení členem výběrové komise (případně 
pokud výběrová komise nebyla ustanovena – informace o tom, kdo posuzoval přihlášku 
přijatého uchazeče). 

2) Kopie zápisu z jednání výběrové komise (včetně kopie zápisu z pohovorů s uchazeči o 
pracovní místo, pokud se pohovory konaly). 

3) Zdůvodnění (pokud není součástí materiálu dle bodu 2 výše), na jehož základě byla na 
pracovní místo, u kterého byl uveden požadavek vysokoškolského právnického vzdělání, 
přijata osoba, která dokončené právnické vzdělání v současnosti nemá. 

4) Platová třída a platový stupeň přijatého zaměstnance. 
5) Zdůvodnění odměny, která byla přijatému zaměstnanci případně přiznána (za období od 

nástupu do funkce dosud; informaci o samotné odměně nebyly požadovány). 

 

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a 
s ohledem na charakter poskytovaných informací, kdy došlo k uplatnění testu proporcionality ve vazbě 
na poskytování informací s tím, že by úplným zveřejněním mohlo dojít k prolomení zákonné ochrany 
informace, případně k podstatnému (neproporčnímu) zásahu do některého práva, uvádíme: 
 
Žadateli byla poskytnuta informace v požadovaném rozsahu.     
Informace byly poskytnuty v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu (občanský 

zákoník, zákon o zpracování osobních údajů, obecné nařízení o ochraně osobních údajů Evropského 

parlamentu a Rady (EU). 

V Příbrami dne 04.04.2024 

 

 

 

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., v. r.  
vedoucí Odboru vnitřních věcí MěÚ Příbram  
  


